-

Aarta

12.01.2026
14.01.2026

16.01.2026
19.01.2026
22.01.2026
23.01.2026
27.01.2026
29.01.2026

30.01.2026

4
o OBLLEHNHA

LUEHTP

COUPOHOA

MeponpuaTtue

OcBauBaem ['ocycnyru
"N3yuaem Word/Excel"

"AnTapkTuaa. XoxkaeHHe 3a Tpu noJjoca”

30K, moce3HbIe COBETHI

Venyru YC3H, coukoHTpakTh

Ilamku, maxmaTel

"Jlenunrpanckuii Jlens [ToGeapr"

MeponpusTus no BonpocaM NeHCHOHHOTO M COLMAIIBHOTO 00ecneueH s

"MoieHHuyecTso"

SFR.GOV.RU

NPUXOOMTE,

Mbl BAC YXAEM!

Halu KOHTaKTbI:

Appec: r. HoBoxonepck yn. JleHnHa 123
KoHTakTHbIM HoMmep 8(47353)3-20-70
3anuyk U.H.

MEPOMNPUATUA

HA AHBAPDb
2026

Bpems
CECENE]

10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
Bpems pabortbi:

Mu—- Y1 08:00-17:00
Mr 08:00-15:45

Otpenenne ®oHaa
NEeHCMOHHOTo

1 COLMANbLHOTO
cTpaxosanua PP
no BopoHexckon
obnactm




