



ЦЕНТР
ОБЩЕНИЯ
СОЦФОНДА

МЕРОПРИЯТИЯ НА ЯНВАРЬ 2026

Дата	Мероприятие	Время начала
12.01.2026	Осваиваем Госуслуги	10:00
14.01.2026	"Изучаем Word/Excel"	10:00
16.01.2026	"Антарктида. Хождение за три полюса"	10:00
19.01.2026	ЗОЖ, полезные советы	10:00
22.01.2026	Услуги УСЗН, соцконтракты	10:00
23.01.2026	Шашки, шахматы	10:00
27.01.2026	"Ленинградский День Победы"	10:00
29.01.2026	Мероприятия по вопросам пенсионного и социального обеспечения	10:00
30.01.2026	"Мошенничество"	10:00

Время работы:
Пн– Чт 08:00-17:00
Пт 08:00-15:45

SFR.GOV.RU

ПРИХОДИТЕ, МЫ ВАС ЖДЕМ!

Наши контакты:
Адрес: г. Новохоперск ул. Ленина 123
Контактный номер 8(47353)3-20-70
Зайчук И.Н.



Отделение Фонда
пенсионного
и социального
страхования РФ
по Воронежской
области

